
 
 

UCHWAŁA NR LI/422/23 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1599 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/295/18 Rady Gminy w Skórcu z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie 
trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018 r. poz. 5925), zmienionej uchwałą nr XXII/173/20 Rady Gminy Skórzec z dnia 8 lipca 
2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie trybu przyznawania oraz rodzajów nagród i wyróżnień za osiągnięte 
wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 7769), § 2 ust. 4 Regulaminu przyznawania oraz rodzajów 
i wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe otrzymuje brzmienie: 

„4. Dyscyplinami sportowymi mającymi istotne znaczenie dla gminy Skórzec są: piłka nożna, tenis 
stołowy, lekkoatletyka, podnoszenie ciężarów, zapasy, strzelectwo sportowe i canicross.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Krzysztof Kuźma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 3243


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-13T09:26:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




